
 
 
 
 
 

 
 

BAZAR LODÍ A KARAVANŮ 
boat Brno, Caravaning Brno 10. – 13.11.2011 

 
 
 
 
ORGANIZAČNÍ POKYNY 
 
1. Návoz lodí a karavanů do bazaru je pouze 9. bránou brněnského výstaviště (viz plánek 

BVV). Bazary jsou na vymezeném prostoru před pavilony P a Z. 
 
2. Vjezd do areálu je možný každý den akce na základě předložení „bazar karty“ a složení 

kauce Kč 1.000,- vždy v ranních a večerních hodinách, tj. od 7.30 (1. den akce od 7.00) 
do 8.30 hod. s posledním výjezdem z areálu výstaviště do 9.30 hod. a v odpoledních 
hodinách od 17.00 do 18.00 s posledním výjezdem z areálu do 19.00 hod., přičemž doba 
platnosti kauce je stanovena max. na 1 hodinu. Při překročení časového limitu kauce 
propadá v plné výši. 
Dne 9.11. (den před akcí) platí kauce Kč 1.000,- na dobu max. 4 hodin, přičemž poslední 
vjezd do areálu výstaviště je v 18.00 a poslední výjezd z areálu ve 20.00 hodin, jinak 
složená kauce propadá v plné výši. 
 

3. Majitel je povinen si loď/karavan vyzvednout dne 13.11. (poslední den akce) 
nejpozději do 22.00 hod. Dne 13.11. je vjezd do areálu možný na základě předložení 
„bazar karty“ od 16.00 hodin.  

 
4. Při výjezdu s lodí/karavanem je nutno předložit na bráně průkaz totožnosti, který 

souhlasí se jménem na „bazar kartě“. 
 
5. Provozní doba bazaru je souběžná s provozní dobou veletrhu, tj. 10.00 – 18.00 hod., 

poslední den akce (13.11.2011) 10.00 – 16.00 hod. 
 
6. Pojištění je možno zajistit přímo v areálu BVV. Tyto služby poskytuje Česká pojišťovna, 

pavilon A3, tel. 541 159 107. 
 
 
 
 
 


